
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino”- Trapani 
Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it 

Sito Internet: www.constp.it 

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 09.23-55.61.24/55.61.25 – Fax 09.23/55.14.65 

 

 

 

Decreto Direttoriale n. 2044 del 21.01.2020                              

Prot. 880 

 
DECRETO DI NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE  

DEL CONSERVATORIO DI MUSICA “A. SCONTRINO” DI TRAPANI 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTA  la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 

 

VISTO  il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 di approvazione del Regolamento concernente i criteri di 

esercizio dell’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e 

musicali, a norma della superiore Legge; 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia di questo Conservatorio (D.D. n.166 del 24.03.2005, modificato con  

DD.DD. n.258 del 15.10.2009, n.167 del 28.09.2010 e n. 1915 del 29.05.2014); 

 

VISTO  l’articolo 14 c.1 dello Statuto, concernente i criteri e le modalità di selezione dei componenti 

il Nucleo di valutazione; 

 

VISTO              il verbale n. 2 del Consiglio Accademico del 10.12.2018, delibera n. 15;  

 

VISTO il verbale n. 12 del Consiglio di Amministrazione del 18.10.2019, delibera n.102 

 

RITENUTO     di dover procedere alla costituzione del Nucleo di Valutazione; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 

Dalla data del  presente provvedimento e per  la durata di  un t riennio, i l  Nucleo di   

Valutazione del  Conservatorio di  Musica “Antonio Scontrino”  di  Trapani è composto  

dai  seguenti  componenti:  

 

Dott .ssa Luigia Maria Comparato –  componente esterno 

Arch.  Carlo Incammisa –  componente esterno 

Prof.  Francesco Foderà –  componente interno 

 

 

                                                                                                                      

          Il Direttore 

                                                        M° Walter Calogero Roccaro  

         


		2020-01-21T15:30:50+0000
	ROCCARO WALTER CALOGERO




